Goppoldus prior. Gerwicus, Williboldus pbi. et m. n. cg. Hainricus

cv. n. cg. Stephanus papa. Aerbo 1. "Wilbrich la. [Geroldus

Frisingensis ecclesie eps. Alheidis priorissa.]

Ruthardus abb. Albertus pbr. et m. Geroldus 1. [Ob. Willibirch la.

mater Rudigeri.]

Otto cv. n. cg. Perhta cv. n. cg. Erchinfridus 1., qui predium dedit.

[Chr. Faber 1. de Percha.] [Hartungus ppos. in Gries. Dorothea Prantin

monialis.]

APRILIS.

kal. 1. Christina cv. Ortwinus, Albertus pbi. et m. Meingoz 1. [Ob. Ch. et

Adelheidis uxor sua de Gunczelhoven. Ob. Otto pbr. et m. n. cg.]

IV. non. 2. Gerungus pbr. et m. n. cg. Herrandus diac. Sancte Marie. Richilt,

lutta 1. [Perhta moniahs n. cg. Ob. Heinricus pbr. et m. n. cg.]

[Wilhalmus abb. Caspar abb.]

III. non. 3. Hiltrut sor. Isinricus, Engilmarus 1. [Ulschalcus miles de Pertershausen.

Dietricus pbr. et m. Hainricus, Perhtoldus pbi.]

II. non. 4. Albertus can. Sancti Viti. Eberhardus cv., qui predium dedit. Albero 1.

[Heinricus pbr. et m. Sancti Yiti. Ortolfus abb. Sancti Benedicti

in Peurn, confr. n. ob.]

non. 5. Geroldus n. Cg. cv. Perhta 1. [Ulricus abb. Hainricus prior pbr. et m.]

VIII. id. 6. Nitgerus eps. Frisingensis. Aerbo archieps. Gebehardus pbr. et m.

n. cg. Leukart m. n. cg. [Ulricus pbr. et m. Nove Celle.] [Ob.

lohannes Lust dec. Sancti Viti anno domini etc. 40.]

VII. id. 7. Altum") abb. n. cg. Williboldus cv. n. cg. Perhta, Ava 1. [Perhta la.

mater domini Chflnradi custodis de Vettingen.] [Wilhelmus Tacz pbr.

et can. maioris ecclesie
]

VI. id. 8. Hermannus abb. Olschalcus pbr., qui predium dedit. Gisila coma.

Richkart 1. [Dlricus 1. Spitz ob.] [Ob. dominus Eberhardus abb. u. cg.

anuo etc. 1448. primus infulatus, ipse iucepit reformacionem.]

V. id. 9. Hainricus pbr. et m. n. cg. Arnoldus diac. et m. n. cg. Alheit m.

Guntherus abb. Pabo pbr. et m.

IV. id. 10. Chunradus archieps. Perhtoldus 1., qui predium dedit. Friderious 1.

[Eberhardus 1. ob., frater domini Geroldi. Ob. Uh-icus I. frater domini

Ottonis.]

III. id. 11. Rapoto pbr. et m. n. cg. Starchandus cv. n. cg. Ava. Wirat m. Sancti

Petri. [Stentzeslaus cv.]

II. id. 12. Leutherus, Perhtoldus m. n. cg. Werinher cv. n. cg. Rtipertus subdiac.

[Chunradus 1. ex nostris. Ob. Alheit 1. de Petenbach. Ob. Sig-

chardus 1. dapifer.]

id. 13. Berinhardus cv. n. cg. Berhta cv. Hainricus 1. [Ob. Eberhardus 1.

Hailka 1.]

XVIII. kal. 14. Reimboto abb. n. cg. Werinher cv. n. cg. Albertus 1. [Haeinricus.]

[lohannes abb. Montis sancti Georgii. lohannes abb. in Sewen.]